COMUNE DI OTTATI

Provincia di Salerno





Via XXIV maggio, 53 – C.A.P. 84020 Sito Web: www.comune.ottati.sa.it Tel. e Fax: 0828 966002 - 966244

C.F 00547700658

ragioneria.ottati@asmepec.it

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA-AMMINISTRATIVA

Reg.Gen. 82 del 26.07.2019 Determina n. 54 del 26.07.214

OGGETTO: Premio assicurativo annuale su automezzo comunale: Fiat Panda targata CY 042 LE - provvedimenti

Premesso che

Il Comune di Ottati ha in dotazione una Fiat Panda targata CY 042 LE, utilizzata per i servizi di manutenzione e vigilanza del territorio comunale, il cui contratto di assicurazione è in scadenza;

Visto il preventivo qui pervenuto da parte della Unipol Sai ASSICURAZIONI - Agenzia Generale 33665 di Roccadaspide (SA), con il quale viene evidenziato l'offerta di €. 169, 00 per il premio annuale relativo all'autovettura FIAT PANDA targata CY 042 LE;

Constatata la sussistenza di ragioni di convenienza dell'offerta di cui sopra per cui si rende necessario provvedere all'impegno di spesa e alla liquidazione dell'importo complessivo di € 169,00 in favore della UnipolSai ASSICURAZIONI - Agenzia Generale 33665 di Roccadaspide (SA).

Visto gli artt. 107, 109 e 184 del T.U. nr. 267/2000.

Visto il Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

Per tutto quanto richiamato in premessa che qui si intende integralmente riportato: 1- Di impegnare e contestualmente liquidare in favore della UnipolSai ASSICURAZIONI – Agenzia Generale 33665 di Roccadaspide (SA), l'importo di €. 169,00 per il premio assicurativo annuale relativo alla FIAT PANDA targata CY 042 LE;

2- Di imputare la spesa di € 169,00 al capitolo 10150306 del corrente bilancio di previsione .

Il Responsabile del Servizio Finanziario Rag. Raffaele Fasano

Visto di regolarità contabile:

Si attesta la copertura finanziaria e la relativa imputazione della spesa.

Il Responsabile del Servizio Finanziario affaele Fasano Rag.